
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A

Sept-Sorts ZI Le Hainault 2217 ....... ....... ....... ....... ....... 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 .......

Sept-Sorts Mairie 1769  5:35  6:30  7:00  7:30  9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 .......

Sept-Sorts Bois de Foy 1068  5:37  6:32  7:02  7:32  9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 .......

Jouarre ZA Croix de Mission 2215  5:39  6:34  7:04  7:34  9:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 .......

Jouarre Bicêtre 1058  5:40  6:35  7:05  7:35  9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 .......

Jouarre Les Pleux 1678  5:41  6:36  7:06  7:36  9:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 .......

Jouarre Place 1944  5:42  6:37  7:07  7:37  9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 .......

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1385  5:45  6:40  7:10  7:40  9:16 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 .......

Sept-Sorts Mairie 1768 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 18:22

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  5:47  6:42  7:12  7:42  9:18 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 18:35

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre Dépose 2236  5:49  6:49  7:19  7:49  9:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 18:37

05:57 06:57 07:27 07:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 -

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A A

Sept-Sorts ZI Le Hainault 2217 ....... ....... ....... 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Sept-Sorts Mairie 1769  7:00  8:00  9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Sept-Sorts Bois de Foy 1068  7:02  8:02  9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

Jouarre ZA Croix de Mission15:27 2215  7:04  8:04  9:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Jouarre Bicêtre 1058  7:05  8:05  9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Jouarre Les Pleux 1678  7:07  8:07  9:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Jouarre Place 1944  7:08  8:08  9:15 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1385  7:10  8:10  9:17 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  7:12  8:12  9:19 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre Dépose 2236  7:14  8:14  9:21 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

LMJV = Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me = Mercredi

Sa = Samedi

A = Fonctionne toute l'année

Sept-Sorts - ZI Le Hainault <> Gare de La Ferté-sous-Jouarre

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre - du lundi au vendredi

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre - samedi

Correspondances Trains à destination de Paris

Correspondances Trains à destination de Paris



Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A

09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre 1434  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1386  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Jouarre Place 1943  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Jouarre Les Pleux 1677  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 ....... 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Jouarre Bicêtre 1059  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ....... 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Jouarre ZA Croix de Mission 2216  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 ....... 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Sept-Sorts Bois de Foy 1067  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 ....... 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Sept-Sorts Mairie 1768  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 ....... 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Sept-Sorts ZI Le Hainault 2217  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A

09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 18:31

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre 1434  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 18:37

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 18:39

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1386  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 18:42

Jouarre Place 1943  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 18:44

Jouarre Les Pleux 1677  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 ....... 18:45

Jouarre Bicêtre 1059  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ....... 18:46

Jouarre ZA Croix de Mission 2216  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 ....... 18:47

Sept-Sorts Bois de Foy 1067  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 ....... 18:49

Sept-Sorts Mairie 1768  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 ....... 18:51

Sept-Sorts ZI Le Hainault 2217  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 ....... .......

LMJV = Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me = Mercredi

Sa = Samedi

A = Fonctionne toute l'année

Correspondances Trains en provenance de Paris

Sept-Sorts - ZI Le Hainault <> Gare de La Ferté-sous-Jouarre

direction Jouarre Place / Sept-Sorts - Mairie / Sept-Sorts - ZI Le Hainault - du lundi au vendredi

direction Jouarre Place / Sept-Sorts - Mairie / Sept-Sorts - ZI Le Hainault - samedi

Correspondances Trains en provenance de Paris


